
Bála Jaromír

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

KWESTO CZ [postmaster@kwesto. cz]
23. října 2018 19:27
Bála Jaromír

KWESTO - potvrzení přijetí Vaší objednávky s číslem 07019544

ai

Vážená/ý pane Jaromír Bála,

děkujeme za projevenou důvěru a za Vaši objednávku.

Tímto automaticky generovaným e-mailem potvrzujeme příjem Vaší objednávky u KWESTO s číslem zakázky 07019544

^oS?S.na tol že právoplatná kupní smlouva nevzniká tímto Potvrzením přijetí, ale až při našem potvrzení zakázky, resp.

Objednávající: Jaromír Bála

Vaše objednávka ze dne: 23. 10. 2018

Vaše číslo zakázky: 07019544

KONTAKTNÍ ADRESA

Sportovní a rekreační zařízení
města Ostravy, s. r. o.
pane Jaromír Bála
Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Porubá

Česká republika

Tel. 736755080
lbala@sareza. cz

FAKTURAČNÍ ADRESA
Sportovní a rekreační zařízení
města Ostravy, s. r. o.
Jaromír Bála
Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Porubá
Česká republika

DODACÍ ADRESA

Sportovní a rekreační zařízení
města Ostravy, s. r. o.
Jaromír Bála
Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Porubá
Česká republika

ZVOLENÝ ZPŮSOB PLATBY:
Faktura

DIČ: CZ25385691
IČO:



25385691

VAŠE OBJEDNÁVKA

Pól. Číslo výrobku Označení výrobku Počet Cena za kus

612752 Kontejner pro nebezpečné látky,
s dvoukřídlými dveřmi, pro max. 8 sudů, v x s x h

1800 x 2900 x1400 mm, modrý

1 ks bez DPH:
55. 500,00 Kč

s DPH:
67. 155,00Kč

Součet

bez DPH:

55.500,00 Ke
s DPH:

67. 155,OOK6

Mezisoučet:

Náklady spojené s odesláním:

Celkový součet (bez DPH):

Daň z přidané hodnoty:

55. 500,00 Kč

0,00 Kč

55.500,00 Kč

11. 655,00Kč

Celková fakturovaná částka (brutto): 67. 155,00Kč

Vaše interní firemní číslo zakázky: 180V030100000161

Pokud máte další dotazy ohledně Vaší objednávky nebo se chcete informovat o dalších servisních nabídkách, jsme Vám kdykoli k
dispozici. Zde můžete přejít přímo k formuláři zpětný dotaz k objednávce.

S přátelským pozdravem

Váš tým KWESTO

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

[ixj 266793739

pondělí-pátek 7:30-17:00
hodin

Internetový kód: OWEB
prodei@kwesto. cz

OBJEDNEJTE SI NÁŠ KATALOG
Objednejte si náš aktuální katalog a
získejte 600 stran nejlepších výrobků z
oblasti manipulace, skladu, dílny,
olejového hospodářství, provozu a
kanceláře.
OBJEDNAT ZDARMA

nebo PROHLÉDNOUT ONLINE

VAŠE VÝHODY

[^] rychlé dodání

Doprava zdarmaEl

B žádný minimální odběr

[ záruka minimálně 3 roky

právo na vrácení 30 dní

NAVŠTIVTE NÁS

Bl Bl B!

PLATEBNÍ MOŽNOSTI

ŠÍP agp @a-

Obchodní podmínky Tiráž Ochrana dat Onlineshop


